
ZARZĄDZENIE NR 126/2023 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planów finansowych środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641 i 1872) oraz art. 14 ust. 9 - 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 
ze zm.1)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 25/2023 Burmistrza Zakroczymia z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia 
planów finansowych środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2023 rok ze zm. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 4 "Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2023 rok 
z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy" otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 5 "Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2023 rok 
z przeznaczeniem na zakwaterowanie i wyżywienie dla obywateli Ukrainy" otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  skarbnikowi gminy Zakroczym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 

1672, 1717 i 2600. 

Strona 1



                                                                           załącznik nr 1
                                                                           do zarządzenia nr 126/2023
                                                                           Burmistrza Zakroczymia
                                                                           z dnia 25 października 2023 r.
                          załącznik nr 4
                          do zarządzenia nr 25/2023 
                          Burmistrza Zakroczymia
                          z dnia 31 stycznia 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5 6
2 311,00

855 Rodzina 2 311,00
85595 Pozostała działalność 2 311,00

1. 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 311,00

2 311,00
855 Rodzina 2 311,00

85595 Pozostała działalność 2 311,00

2. 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

2 246,00

3. 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

65,00

* Wypłata świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy stanowi zadanie zlecone zgodnie z art. 26 ust. 4e ustawy ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.)

PLAN FINANSOWY
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY                                                                                         

na 2023 rok

Dochody

Wydatki

z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy*

Strona 1



                                                                           załącznik nr 2
                                                                           do zarządzenia nr 126/2023
                                                                           Burmistrza Zakroczymia
                                                                           z dnia 25 października 2023 r.
                          załącznik nr 5
                          do zarządzenia nr 25/2023 
                          Burmistrza Zakroczymia
                          z dnia 31 stycznia 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5 6
74 696,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 696,00

75495 Pozostała działalność 74 696,00

1. 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

74 696,00

74 696,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 696,00

75495 Pozostała działalność 74 696,00

2. 3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

74 040,00

3. 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

546,00

4. 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

110,00

* Zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy stanowi zadanie zlecone zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 
2023 r. poz. 103 ze zm.)

PLAN FINANSOWY
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY                                                                                         

na 2023 rok

Dochody

Wydatki

z przeznaczeniem na zakwaterowanie i wyżywienie dla obywateli Ukrainy*

Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 126/2023 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


